[bookmark: _Toc105952707]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «17» июня 2019 года                                                                                      № 23
с. Маргуцек

Об избрании президиума Совета
сельского поселения «Маргуцекское»

     Для оперативного решения вопросов жизнедеятельности сельского поселения «Маргуцекское» на основании Регламента Совета, в соответствии с Уставом сельского поселения, Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

         РЕШИЛ:

	Избрать президиум Совета сельского поселения «Маргуцекское»- постоянно действующий совещательный орган, подотчётный Совету  сельского поселения «Маргуцекское» в своей деятельности.

	В составе:
Председатель Совета – Епифанцева Галина Афанасьевна,
Заместитель председателя Совета – Пахомова Людмила Александровна.

Председатели постоянных комиссий  3 человек:

Федореева Людмила Николаевна,
Сидоренко Наталья Геннадьевна.
           Куликова Зинаида Ивановна,

     Глава сельского поселения 				    Г.А. Епифанцева